
Udskrevet den 16-01-2014 kl. 11:07  1Brugernavn: MEI

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 118/30001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 
Udtræksgyldighed: 30-09-2013 - 06-10-2013
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8432001 Terndrup Busterminal ---- ---- 2 0 2 0 ---- ---- 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0 1 0 1 0 2 0 0 0
8012002 Tisted ---- ---- 1 0 3 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 1 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0
8012001 Astrup ---- ---- 12 0 26 0 ---- ---- 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 2 1 1 0 2 1 0 0
8010003 Villestrup ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8010503 Ll. Ardenvej ---- ---- 1 0 4 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8010502 St. Ardenvej ---- ---- 1 0 0 0 ---- ---- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8010013 St. Ardenvej (Arden Sk.) ---- ---- 1 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 1 0 2 0 0
8010004 Arden Skole ---- ---- ---- ---- 1 28 ---- ---- 0 0 2 0 ---- ---- 16 0 3 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8010001 Arden Station ---- ---- 0 3 0 3 ---- ---- 0 0 0 2 0 0 0 9 0 0 0 2 1 0 0 1 0 1
8010001 Arden Station 1 0 19 0 8 0 ---- ---- 2 0 1 0 8 0 2 0 5 0 1 0 0 0 1 0 ---- ----
8010002 Rold 0 0 6 0 3 0 ---- ---- 1 0 1 1 0 0 0 5 0 1 1 0 0 0 0 0 ---- ----
8010005 Gandrup 0 0 0 0 1 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----
8011001 Vebbestrup 0 0 9 0 2 12 ---- ---- 2 0 4 0 18 1 33 3 6 4 3 0 0 1 0 0 ---- ----
8010015 Hobrovej/Stenstrupv Arden 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----
8010018 Rockwool 0 0 1 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----
8011002 Øster Doense 1 0 4 0 2 0 ---- ---- 1 0 2 0 0 0 1 2 0 3 0 0 0 0 1 0 ---- ----
8010017 Hobrovej v/Hjedsvej 0 0 1 0 1 0 ---- ---- 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 ---- ----
8011502 Ulstrup (Hobrovej) 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----
8230027 Tobberup (Hobrovej) 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----
8232005 Majsmarken (Aalborgv.) 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----
8231120 Hostrupvænget 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 1 0 2 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 ---- ----
8230001 Hobro Busterminal 0 2 0 7 0 10 ---- ---- 0 10 0 9 0 22 0 32 0 2 0 5 0 1 0 1 ---- ----
8230001 Hobro Busterminal ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 3 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 640 - Oktobertælling REG ruter ej ma,ons uge 40,2013
Der er foretaget turopfyldning.
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8230007 Hobro Handelsgymnasiet ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 19 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8230810 Mariagerfjord Gymnasium ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 27 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 640 - Oktobertælling REG ruter ej ma,ons uge 40,2013
Der er foretaget turopfyldning.
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8230007 Hobro Handelsgymnasiet ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 3 0 ---- ---- ---- ---- 8 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8230810 Mariagerfjord Gymnasium ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 4 0 ---- ---- ---- ---- 16 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8230001 Hobro Busterminal ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 4 ---- ---- ---- ---- 0 5 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8230001 Hobro Busterminal ---- ---- 1 0 8 0 59 0 2 0 ---- ---- 5 0 6 0 ---- ---- 5 0 15 0 27 0 4 0 5 0 5 0
8230122 Adelgade ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8232005 Majsmarken (Aalborgv.) ---- ---- 2 0 3 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8230027 Tobberup (Hobrovej) ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8011502 Ulstrup (Hobrovej) ---- ---- 0 0 0 0 1 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8010017 Hobrovej v/Hjedsvej ---- ---- 0 0 1 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8011002 Øster Doense ---- ---- 2 0 3 0 ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 2 0 1 ---- ---- 0 2 0 4 0 3 0 1 0 1 0 0
8010018 Rockwool ---- ---- 1 0 0 0 ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
8010015 Hobrovej/Stenstrupv Arden ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
8011006 Vebbestrup Skole ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 60 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8011001 Vebbestrup ---- ---- 3 0 6 10 0 0 0 1 ---- ---- 1 1 11 1 ---- ---- 9 3 4 3 0 6 0 1 0 1 0 1
8010005 Gandrup ---- ---- 0 0 2 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 ---- ---- 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0
8010002 Rold ---- ---- 1 0 5 0 0 0 2 0 ---- ---- 0 1 0 0 ---- ---- 1 2 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0
8010001 Arden Station ---- ---- 1 9 5 0 0 0 0 3 ---- ---- 0 1 0 9 ---- ---- 1 10 0 9 0 8 0 1 0 1 0 2
8010001 Arden Station 1 0 1 0 4 0 0 0 0 0 ---- ---- 1 1 1 0 ---- ---- 1 7 4 0 2 0 1 0 0 0 ---- ----
8010004 Arden Skole ---- ---- ---- ---- 0 9 ---- ---- 0 0 ---- ---- 0 0 9 0 ---- ---- 4 2 4 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8010013 St. Ardenvej (Arden Sk.) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 1 0 0 0 0 0 ---- ----
8010502 St. Ardenvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 2 1 6 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----
8010503 Ll. Ardenvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 1 0 1 ---- ---- 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 ---- ----
8010003 Villestrup 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 640 - Oktobertælling REG ruter ej ma,ons uge 40,2013
Der er foretaget turopfyldning.
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8012001 Astrup 1 0 0 2 ---- ---- 1 0 0 0 ---- ---- 0 2 0 8 ---- ---- 1 8 0 12 0 4 0 1 0 0 ---- ----
8012002 Tisted 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 ---- ----
8432001 Terndrup Busterminal 0 1 0 1 ---- ---- 0 1 0 0 ---- ---- 0 0 0 5 ---- ---- 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 640 - Oktobertælling REG ruter ej ma,ons uge 40,2013
Der er foretaget turopfyldning.
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